
 

 

 

Н̛̏о о̬̍̌̚о̏̌њ̌ ̛ 
ко̥пјуте̬̭к̌ п̛̭̥е̦о̭т – оп̹т̌ 

̭л̛к̌ ̛ ̦еке ̭пе̶̴̸̛̛̦о̭т̛ 

 

ʤ̦к̶̛̌ Шо̍от 

И̦̭т̛тут д̬у̹т̏е̵̛̦ ̦̌ук̌  
ʥео̬̐̌д 

 

 



Оɛɪɚɡɨɜɧɚ ɫɬɪɭɤɬɭɪɚ ɫɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɚ - Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. 
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Оɛɪɚɡɨɜɧɚ ɫɬɪɭɤɬɭɪɚ ɫɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɚ - Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ,  
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Оɛɪɚɡɨɜɧɚ ɫɬɪɭɤɬɭɪɚ ɫɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɚ  
ɩɨ ɫɬɚɪɨɫɬɢ - Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. (ɭ %) 

3,5 2,6 2,5 2,7 2,4 2,4 3,0 5,8 10,2 14,0

47,0

71,2

9,1 10,3 12,8 15,0 17,0 17,7
20,2

25,3
25,7

16,7

25,1

79,7

61,7 59,4
61,5 62,0 60,6

55,4
47,7 42,1

23,1

0,0
8,2

25,1 24,8 20,6 18,3 18,4 18,2 16,4 17,7 12,6

15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65+

ʥе̚ ̹ коле ̛  ̦епотпу̦о о̭̦о̦̏о О̭̦о̦̏o ˁ̬едњe ʦ̛̹е ̛  ̛̭̏око



ɋɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɨ ɫɚ ɜɢшɢɦ ɢ ɜɢɫɨɤɢɦ ɨɛɪɚɡɨɜɚʃɟɦ,  
ɩɨ ɩɨɥɭ ɢ ɫɬɚɪɨɫɬɢ - Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. (ɭ%) 
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Шɤɨɥɫɤɚ ɫɩɪɟɦɚ ɫɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɚ – ɪɟɝɢɨɧɢ, 2011. (ɭ %) 
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ˀе̛̐о̦ ʦој̏од̛̦е ʥео̬̐̌д̭к̛ ̬е̛̐о̦



Шɤɨɥɫɤɚ ɫɩɪɟɦɚ ɫɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɚ  
ɩɨ ɬɢɩɭ ɧɚɫɟʂɚ - Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. (ɭ %) 
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ɋɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɨ ɫɬɚɪɨɫɬɢ 15 ɢɥɢ ɜɢшɟ ɝɨɞɢɧɚ ɩɪɟɦɚ ɤɨɦɩʁɭɬɟɪɫɤɨʁ 

ɩɢɫɦɟɧɨɫɬɢ - Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. (ɭ %) 
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Кɨɦɩʁɭɬɟɪɫɤɚ ɩɢɫɦɟɧɨɫɬ ɫɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɚ  
ɩɨ ɫɬɚɪɨɫɬɢ – Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. (ɭ %) 
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Кɨɦɩʁɭɬɟɪɫɤɢ ɩɢɫɦɟɧɚ ɥɢцɚ 

ɩɨ ɩɨɥɭ ɢ ɫɬɚɪɨɫɬɢ – Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. (ɭ %) 
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ɋɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɨ ɩɪɟɦɚ ɤɨɦɩʁɭɬɟɪɫɤɨʁ ɩɢɫɦɟɧɨɫɬɢ - ɪɟɝɢɨɧɢ, 2011. (ɭ %) 

48,1

34,9

27,8

26,9

13,9

15,8

14,8

14,4

38,0

49,3

57,4

58,7

ʥео̬̐̌д̭к̛ ̬ е̛̐о̦

ˀе̛̐о̦ ʦој̏од̛̦е

ˀе̛̐о̦ Шу̥̌д̛је ̛ ʯ̌п̌д̦е ˁ̛̬̍је

ˀе̛̐о̦ Ју̙̦е ̛ ʰ̭то̸̦е ˁ̛̬̍је

Ко̥пјуте̬̭к̛ ̦ еп̛̭̥е̦̌  л̛ц̌ Ко̥пјуте̬̭к̛ дел̸̛̛̥̦о п̛̭̥е̦̌ л̛ц̌

Ко̥пјуте̬̭к̛ п̛̭̥е̦̌ л̛ц̌



Кɨɦɩʁɭɬɟɪɫɤɚ ɩɢɫɦɟɧɨɫɬ ɫɬɚɧɨɜɧɢшɬɜɚ  
ɩɨ ɬɢɩɭ ɧɚɫɟʂɚ - Ɋɟɩɭɛɥɢɤɚ ɋɪɛɢʁɚ, 2011. (ɭ %) 
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ˀЕʿУʥЛʰКʤ ˁˀʥʰЈʤ ʥео̬̐̌д̭к̛ ̬е̛̐о̦ ˀе̛̐о̦ ʦој̏од̛̦е ˀе̛̐о̦ Шу̥̌д̛је ̛ 
ʯ̌п̌д̦е ˁ̛̬̍је
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ʰ̭то̸̦е ˁ ̛̬̍је

Ко̥пјуте̬̭к̛ п̛̭̥е̦̌ л̛ц̌

Л̛ц̌ кој̌ дел̸̛̛̥̦о по̦̌̚ју ̬̌д ̦̌ ко̥пјуте̬у

Ко̥пјуте̬̭к̛ ̦ еп̛̭̥ě̦ л̛ц̌



  Х̏̌л̌ ̦̌ п̙̌њ̛! 


